Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky Industry pro vzduch/vodu / INDUSTRY Dn 10 - ESIG
RYCHLOSPOJKA ESIGE-TRN NEREZ - DN 10, PN 35 bar pro
vzduch a kapaliny (+15°/+150°C)
Kód produktu: 33062
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -15°C až +200°C
Materiál produktu: Nerezová ocel 1.4305, 1.4310 a 1.4034
Materiál těsnění: FKM - Viton
Médium: Vzduch, plyny, chemická média, laky, farmacie
Maximální průtok: 3200 l/min
Norma výrobku: ISO 228, REACH, RoHS
Vlastnosti: PN 35 bar - DN 10, čep 15 mm
Použití produktu: Pro stlačený vzduch v průmyslu, řemeslnictví s vysokou spotřebou stlačeného vzduchu
Špičkové, extrémně robustní rychlospojky pro jednu ruku s vysoce kvalitním těsněním z nerezové oceli 1.4305. Provedení s
nákružkem: ochrana těla ventilu. Velmi vysoké průtoky s nízkou tlakovou ztrátou díky patentované technologii ventilu OptiFlow.
Několik oblastí použití, zejména pro kapalná média ve stavbě zařízení, měřící, regulační a regulační technologie, farmacie, lékařské
technologie, chemický průmysl, potravinářský průmysl a také pro zvýšení čistoty a hygienických předpisů. Materiál: Těleso, objímka,
tělo ventilu, ventil, kuželka: nerezová ocel 1.4305. Pružiny: nerezová ocel 1.4310, Kuličky: nerezová ocel 1.4034, těsnění FKM
(Viton). Průměr čepu trnu této série DN 10 je 15 mm. Rychlospojky jsou jednostraně uzavíratelné.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Ventil
Šestihran
Celková délka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESIGE9TAB
10 mm
9
35 bar
ano
24
76,6 mm
0,145 kg
ks
3 014,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESIGE10TAB
10 mm
10
35 bar
ano
24
76,6 mm
0,144 kg
ks
3 014,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESIGE13TAB
10 mm
13
35 bar
ano
24
76,6 mm
0,147 kg
ks
3 036,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESIGE16TAB
10 mm
16
35 bar
ano
24
76,6 mm
0,149 kg
ks
3 132,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESIGE19TAB
10 mm
19
35 bar
ano
24
76,6 mm
0,151 kg
ks
3 132,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	RYCHLOSPOJKA ESIGE-TRN NEREZ - DN 10, PN 35 bar pro vzduch a kapaliny (+15°/+150°C)